
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS/EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO
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3*87*5***

5***2*97*

4***1*77*

*731*2***

30*2*5***

30**6**4*

*6**260**

4**428***

4594*****

*0**3*67*

***3168**

3*539****

***340*9*

3**752***

*0*1*33**

3****123*

30***1*0*

*43**37**

***081*8*

*7*09*0**

304**2***

**3544***

*5*42**5*

****2175*

MEJÍAS JURADO, MARTA ISABEL

OSUNA RUIZ, ROSARIO

GARCIA MENA, LIDIA MARIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DIANA CAROLINA

SÁNCHEZ ESTÉVEZ, ROCIO

LOPEZ GAMIZ, NIEVES

OLAZAR KLINKE, GLADY

JIMENEZ JIMENEZ, ANA BELEN

ARIZA MORENO, ROCIO

LOVERA DE LA CRUZ, RAFAEL

GUTIERREZ RUBIO, MARIA CARMEN

GARCIA CAPILLA, VALENTIN

ROJAS LORENTE, FRANCISCO

SANCHEZ GARCIA, FRANC

GONZALEZ ALVAREZ, MARGARITA

JEMEZ RUIZ, VIRGINIA

MARTIN SANTOS, Mª JOSE

GARCÍA ZACARÍAS, LETICIA MARÍA

GONZALEZ DE REQUENA REDONDO, OSCAR

ANGORILLA PEREZ, ALICIA

DEL CASTILLO ESCOBAR, JOSE IGNACIO

AGUILAR RODRÍGUEZ, MARIA DEL CARMEN

LUQUE FUENTES, MARIA

MARTINEZ DIAZ, ESTEFANIA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
ACCION LABORAL V09409749

N.º EXPEDIENTE: 14/2020/LJ/0005 - 14/006

LISTADO DE ALUMNADO SELECCIONADO

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  6,22

  7,70

  7,46

  7,15

  7,12

  7,08

  6,98

  6,90

  6,77

  6,74

  6,72

  6,25

  5,90

  5,16

  7,41

  4,11

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,30

  4,98

  4,98

  4,11

  4,56

  4,08

  4,02

  4,26

  4,17

  3,90

  3,84

  3,69

  3,42

  2,40

  4,29

  4,11

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,92

  2,72

  2,48

  3,04

  2,56

  3,00

  2,96

  2,64

  2,60

  2,84

  2,88

  2,56

  2,48

  2,76

  3,12

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

Nº ALUMNOS/AS:

SSCE01 INGLÉS A1 1

CÓDIGO DENOMINACIÓN NIVEL DE CUALIFICACIÓN

ITINERARIO FORMATIVO 15Nº DE HORAS

IDENTIFICACIÓN DE LA  ACCIÓN/ES FORMATIVAS

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

NO 150

PRESENCIAL

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
CÓDIGO AF N.º DE REGISTRODENOMINACIÓN DEL CENTRO:

14-44684ACCION LABORALSSCE01
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

25 3***413** MOSLERO RODRÍGUEZ, CHRISTIAN EXCLUIDA: 2

CUPO

NO

CUPOS DE PLAZAS

(1) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA
(2) DESISTIMIENTO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00  0,00  0,00
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